
ROZPOČTOVÉ OPATŘENI č. 3-2015 v Kč- ZASTUPITELSTVO 
MĚSTO TŘEMOŠNICE 
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Dotace pro ZŠ z Pc kraje - Florbalem proti nudě 

Dotace pro ZŠ z Pc kraje - Podpora aktivit 

Odměna ze soutěže o perníkovou popelnici 

Ukončená akce ples 

Příjem za druhotné suroviny 

MŠ vyřazení žáků 

Bytové hospodář, č.p. 42-regulace topení, vodoměry 

Kulturní dům č.p. 365 - 2 ks kouřovody 

Peč. služba-stř.os.hyg.- závěsné zařízení 

Bezpečnostní služba 

Rodin.domky pod benzínkou 

Chodník ul. Hedvikovská- k lávce 

Oprava cesty v Závratci 

Příspěvek TS- umělá tráva - oplocení 

Pronájem Club hotel 

Club hotel- oprava budovy 

Chodník ul. Lichnická 

Rozšíření veřejného rozhlasu 

celkem 3 č. RO 

celkem 2 č. RO 

celkem 1 č. RO 

CELKEM rozpočet na rok 2015 schválený 

Celkem rozpočet po III. RO 

Financování jistin 

CELKEM vč.fínancování 

zůstatek z roku 2014 (v Kč) BÚ+ČNB 

Výměna umělé trávy 650 tis. rozdělení na dvě akce 

I. hřiště 500 tis.+ II. hřiště 150 tis. 

Příjmy 

15 000,00 

10 000,00 

45 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

35 000,00 

130 000,00 

1 003 800,00 

271 200,00 

39 041 000,00 

40 446 000,00 

0,00 

40 446 000,00 

18 331 081,93 

Výdaje 

15 000,00 

10 000,00 

-4 000,00 

3 000,00 

30 000,00 

45 000,00 

50 000,00 

73 000,00 

150 000,00 

150 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

60 000,00 

170 000,00 

55 000,00 

887 000,00 

5 182 540,00 

6 428 260,00 

36 304 700,00 

48 802 500,00 

2 477 000,00 

51 279 500,00 

Schváleno FV dne 22.6.2015 

Schváleno usnesením ZM dne 24.6.2015 
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Zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření Města Třemošnice za rok 2014 

Opatření k dílčím nesprávnostem. 

1) k bodu 5.1 odst. c: stavební úpravy v Domě s pečovatelskou službou budou po 
konzultaci s vedoucí DPS klasifikovány jako investiční akce, popř. opravy. 
Termín: průběžně Zodpovídá: vedoucí DPS 

ekonomické odd. 
2) k bodu 5.5 odst. a: pozemek je zatížen kanalizací, bude provedeno zaměření a 

pozemek bude prodán s věcným břemenem 
Termín: 30.6.2016 Zodpovídá: místostarosta 

3) k bodu 5.5 odst. b: SVJ Třemošnice objekt B - dořešit hospodaření - pohledávky, 
závazky, FO 

Termín: 31.10.2015 Zodpovídá: starosta 

4) k bodu 5.5 odst. c: inventarizace hmotného majetku - bezúplatné nabytí - ocenění 
v reprodukční pořizovací ceně 
Termín: průběžně Zodpovídá: tajemnice 

5) k bodu 5.6: zadávání veřejných zakázek - stanovit způsob hodnocení jednotlivých 
zadaných kritérií. 
Termín: průběžně Zodpovídá: tajemnice 

6) k bodu 5.9: vedení účetnictví - objekt B střed vyúčtování záloh na služby - kontrola 
zaúčtování záloh a vyúčtování záloh do příslušných let. 
Termín: průběžně Zodpovídá: ekonomické odd. 

Schváleno FV dne 22.6.2015 
Schváleno ZM dne 24.6.2015 č. usn. 57/2015 Ing. Miroslav Bubeník 

starosta města 
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